Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 14:41
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-narzedzi-gbh180ligws180ligsr18v-50-250ah-p-40009.html
ZESTAW NARZĘDZI GBH18
0LI+GWS180LI+GSR18V-5
0 2*5.0AH
Cena 2 469,56 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 615990M32
Kod producenta 0615990M32
Kod EAN 4059952588872
Opis produktu
Dane techniczne:
GBH180LI:
Energia udaru, maks.2 J
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej0 – 5.100 min-1
Nominalna prędkość obrotowa0 – 1.800 min-1
Ciężar bez akumulatora2.3 kg
Uchwyt stanowiskowySDS plus
O wiercenia wiertłami do młotów w betonie4 - 20 mm
Optymalny zakres wiercenia wiertłami do młotów w betonie6 - 10 mm
Maks. średnica wiercenia w metalu13 mm
Maks. O wiercenia w drewnie30 mm
GWS180LI:
Prędkość obrotowa bez obciążenia11.000 min-1
Gwint wrzeciona szlifierkiM14
Średnica otworu22,2 mm
Ciężar bez akumulatora1.6 kg
Poziom ciśnienia akustycznego79.5 dB(A)
Poziom mocy akustycznej90.5 dB(A)
Błąd pomiaru K3 dB
GSR18V-50:
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.)28/50/50 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg)0 – 460 / 0 – 1.800 min-1
Typ akumulatoraTechnologia litowo-jonowa
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.1,5 / 13 mm
Ciężar bez akumulatora1 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego20+1
Maks. średnica wiercenia w aluminium13 mm
Maks. O wiercenia w drewnie35 mm
Maks. O wiercenia w stali13 mm
wygenerowano w programie shopGold
Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy GBH 180-LI
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GSR 18V-50
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 180-LI
2 akumulatory GBA 18V 5.0Ah
Torba narzędziowa
Opakowanie kartonowe
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold